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Karty do gry Edu- Piotruś

Cena 6,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy GR0524

Opis produktu
Kary do gry Edu-Piotruś
Piotruś to jedna z najpopularniejszych gier karcianych. Edu-Piotruś to nowa seria gier, które łączą zabawę oraz naukę. 
1. Piotruś godziny 
Zestaw zawiera 25 kart z kolorowymi ilustracjami- 12 par obrazków, które przedstawiają czynności wykonywane
przez króliczka o różnych porach oraz 1 kartę "czarnego Piotrusia". Mimo identycznej godziny na zegarze, czynności mogą się
różnić, bo godzina można oznaczać porę dnia lub nocy. Zadaniem dziecka jest dopasowanie do siebie kart wskazujących tę
samą godzinę, ale oznaczającą różne pory. O godzinie 2.00 możemy smacznie spać lub jeść obiad. Spróbujcie znaleźć
wszystkie pary. Podczas zabawy dziecko uczy się odczytywania godzin z zegara, ćwiczy logiczne myślenie oraz umiejętność
kojarzenia danych. Jest to również okazja do rozwinięcia umiejętności płynnego wysławiania się.  
Wymiar karty: ok. 5,8 cm x 8,6 cm
2. Piotruś przeciwieństwa (BRAK)
Zestaw zawiera 25 kart z kolorowymi ilustracjami- 12 par przedstawiających obrazki o przeciwstawnych znaczeniach oraz 1
kartę "czarnego Piotrusia". Zadaniem dziecka jest dopasowanie jak największej liczby takich przeciwieństw. Noc i dzień, białe i
czarne, słaby i silny to tylko niektóre z nich. Podczas zabawy dziecko uczy się logicznego myślenia oraz porównywania
danych. 
Wymiar karty: ok. 5,8 cm x 8,6 cm
3. Piotruś dawniej i dziś 
Zestaw zawiera 25 kart z kolorowymi ilustracjami- 12 par bliźniaczych przedmiotów oraz 1 kartę "czarnego Piotrusia". Na
kartach przedstawione są przedmioty codziennego użytku, różniące się jednak ze względu na czas, w którym były używane.
Zadaniem dziecka jest wskazanie, które przedmioty łączy wspólne zastosowanie. Oprócz świetnej, rodzinnej zabawy jest to
również okazja dla rozmowy z dzieckiem o rozwoju technologii i dynamice zmieniającego się świata. Dziecko podczas zabawy
ma możliwość poznania przedmiotów, które obecnie można spotkać tylko w muzeum. Gra rozwija wiedzę dziecka o
otaczającym świecie, uczy logicznego myślenia oraz porównywania danych. Wymiar karty: ok. 5,8 cm x 8,6 cm

do wybory 2 wzory: (godziny, dawniej i dziś)

Wiek 4+
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